
112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I1成績權重組合人數累計表(原住民生)

I1組合：國文2.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1485.00000 - 1447.87500     0     0

1447.87500 - 1410.75000     0     0

1410.75000 - 1373.62500     0     0

1373.62500 - 1336.50000     0     0

1336.50000 - 1299.37500     0     0

1299.37500 - 1262.25000     0     0

1262.25000 - 1225.12500     0     0

1225.12500 - 1188.00000     0     0

1188.00000 - 1150.87500     0     0

1150.87500 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1076.62500     0     0

1076.62500 - 1039.50000     1     1

1039.50000 - 1002.37500     1     2

1002.37500 -  965.25000     0     2

 965.25000 -  928.12500     2     4

 928.12500 -  891.00000     1     5

 891.00000 -  853.87500     4     9

 853.87500 -  816.75000     3    12

 816.75000 -  779.62500     2    14

 779.62500 -  742.50000     5    19

 742.50000 -  705.37500     7    26

 705.37500 -  668.25000     2    28

 668.25000 -  631.12500     4    32

 631.12500 -  594.00000    10    42

 594.00000 -  556.87500     5    47

 556.87500 -  519.75000     8    55

 519.75000 -  482.62500     3    58

 482.62500 -  445.50000     6    64

 445.50000 -  408.37500     3    67

 408.37500 -  371.25000     5    72

 371.25000 -  334.12500     4    76

 334.12500 -  297.00000     0    76

 297.00000 -  259.87500     0    76

 259.87500 -  222.75000     0    76

 222.75000 -  185.62500     0    76

 185.62500 -  148.50000     0    76

 148.50000 -  111.37500     0    76

 111.37500 -   74.25000     0    76

  74.25000 -   37.12500     0    76

  37.12500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I2成績權重組合人數累計表(原住民生)

I2組合：國文1.50倍、英文2.00倍、數學1.50倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1485.00000 - 1447.87500     0     0

1447.87500 - 1410.75000     0     0

1410.75000 - 1373.62500     0     0

1373.62500 - 1336.50000     0     0

1336.50000 - 1299.37500     0     0

1299.37500 - 1262.25000     0     0

1262.25000 - 1225.12500     0     0

1225.12500 - 1188.00000     0     0

1188.00000 - 1150.87500     0     0

1150.87500 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1076.62500     0     0

1076.62500 - 1039.50000     1     1

1039.50000 - 1002.37500     0     1

1002.37500 -  965.25000     1     2

 965.25000 -  928.12500     2     4

 928.12500 -  891.00000     1     5

 891.00000 -  853.87500     3     8

 853.87500 -  816.75000     4    12

 816.75000 -  779.62500     1    13

 779.62500 -  742.50000     5    18

 742.50000 -  705.37500     5    23

 705.37500 -  668.25000     5    28

 668.25000 -  631.12500     3    31

 631.12500 -  594.00000     7    38

 594.00000 -  556.87500     6    44

 556.87500 -  519.75000     8    52

 519.75000 -  482.62500     4    56

 482.62500 -  445.50000     7    63

 445.50000 -  408.37500     3    66

 408.37500 -  371.25000     5    71

 371.25000 -  334.12500     4    75

 334.12500 -  297.00000     1    76

 297.00000 -  259.87500     0    76

 259.87500 -  222.75000     0    76

 222.75000 -  185.62500     0    76

 185.62500 -  148.50000     0    76

 148.50000 -  111.37500     0    76

 111.37500 -   74.25000     0    76

  74.25000 -   37.12500     0    76

  37.12500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I3成績權重組合人數累計表(原住民生)

I3組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1485.00000 - 1447.87500     0     0

1447.87500 - 1410.75000     0     0

1410.75000 - 1373.62500     0     0

1373.62500 - 1336.50000     0     0

1336.50000 - 1299.37500     0     0

1299.37500 - 1262.25000     0     0

1262.25000 - 1225.12500     0     0

1225.12500 - 1188.00000     0     0

1188.00000 - 1150.87500     0     0

1150.87500 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1076.62500     0     0

1076.62500 - 1039.50000     1     1

1039.50000 - 1002.37500     0     1

1002.37500 -  965.25000     1     2

 965.25000 -  928.12500     1     3

 928.12500 -  891.00000     3     6

 891.00000 -  853.87500     1     7

 853.87500 -  816.75000     4    11

 816.75000 -  779.62500     1    12

 779.62500 -  742.50000     4    16

 742.50000 -  705.37500     3    19

 705.37500 -  668.25000     8    27

 668.25000 -  631.12500     1    28

 631.12500 -  594.00000     7    35

 594.00000 -  556.87500     8    43

 556.87500 -  519.75000     8    51

 519.75000 -  482.62500     4    55

 482.62500 -  445.50000     6    61

 445.50000 -  408.37500     5    66

 408.37500 -  371.25000     3    69

 371.25000 -  334.12500     5    74

 334.12500 -  297.00000     2    76

 297.00000 -  259.87500     0    76

 259.87500 -  222.75000     0    76

 222.75000 -  185.62500     0    76

 185.62500 -  148.50000     0    76

 148.50000 -  111.37500     0    76

 111.37500 -   74.25000     0    76

  74.25000 -   37.12500     0    76

  37.12500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I4成績權重組合人數累計表(原住民生)

I4組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1350.00000 - 1316.25000     0     0

1316.25000 - 1282.50000     0     0

1282.50000 - 1248.75000     0     0

1248.75000 - 1215.00000     0     0

1215.00000 - 1181.25000     0     0

1181.25000 - 1147.50000     0     0

1147.50000 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1080.00000     0     0

1080.00000 - 1046.25000     0     0

1046.25000 - 1012.50000     0     0

1012.50000 -  978.75000     0     0

 978.75000 -  945.00000     1     1

 945.00000 -  911.25000     1     2

 911.25000 -  877.50000     0     2

 877.50000 -  843.75000     2     4

 843.75000 -  810.00000     0     4

 810.00000 -  776.25000     4     8

 776.25000 -  742.50000     4    12

 742.50000 -  708.75000     1    13

 708.75000 -  675.00000     4    17

 675.00000 -  641.25000     7    24

 641.25000 -  607.50000     3    27

 607.50000 -  573.75000     4    31

 573.75000 -  540.00000     6    37

 540.00000 -  506.25000     7    44

 506.25000 -  472.50000     9    53

 472.50000 -  438.75000     3    56

 438.75000 -  405.00000     7    63

 405.00000 -  371.25000     3    66

 371.25000 -  337.50000     5    71

 337.50000 -  303.75000     4    75

 303.75000 -  270.00000     1    76

 270.00000 -  236.25000     0    76

 236.25000 -  202.50000     0    76

 202.50000 -  168.75000     0    76

 168.75000 -  135.00000     0    76

 135.00000 -  101.25000     0    76

 101.25000 -   67.50000     0    76

  67.50000 -   33.75000     0    76

  33.75000 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I5成績權重組合人數累計表(原住民生)

I5組合：國文1.75倍、英文1.75倍、數學1.50倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1485.00000 - 1447.87500     0     0

1447.87500 - 1410.75000     0     0

1410.75000 - 1373.62500     0     0

1373.62500 - 1336.50000     0     0

1336.50000 - 1299.37500     0     0

1299.37500 - 1262.25000     0     0

1262.25000 - 1225.12500     0     0

1225.12500 - 1188.00000     0     0

1188.00000 - 1150.87500     0     0

1150.87500 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1076.62500     0     0

1076.62500 - 1039.50000     1     1

1039.50000 - 1002.37500     0     1

1002.37500 -  965.25000     1     2

 965.25000 -  928.12500     2     4

 928.12500 -  891.00000     1     5

 891.00000 -  853.87500     3     8

 853.87500 -  816.75000     4    12

 816.75000 -  779.62500     1    13

 779.62500 -  742.50000     5    18

 742.50000 -  705.37500     6    24

 705.37500 -  668.25000     5    29

 668.25000 -  631.12500     2    31

 631.12500 -  594.00000     9    40

 594.00000 -  556.87500     5    45

 556.87500 -  519.75000     8    53

 519.75000 -  482.62500     4    57

 482.62500 -  445.50000     6    63

 445.50000 -  408.37500     4    67

 408.37500 -  371.25000     5    72

 371.25000 -  334.12500     3    75

 334.12500 -  297.00000     1    76

 297.00000 -  259.87500     0    76

 259.87500 -  222.75000     0    76

 222.75000 -  185.62500     0    76

 185.62500 -  148.50000     0    76

 148.50000 -  111.37500     0    76

 111.37500 -   74.25000     0    76

  74.25000 -   37.12500     0    76

  37.12500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I6成績權重組合人數累計表(原住民生)

I6組合：國文1.75倍、英文1.75倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1417.50000 - 1382.06250     0     0

1382.06250 - 1346.62500     0     0

1346.62500 - 1311.18750     0     0

1311.18750 - 1275.75000     0     0

1275.75000 - 1240.31250     0     0

1240.31250 - 1204.87500     0     0

1204.87500 - 1169.43750     0     0

1169.43750 - 1134.00000     0     0

1134.00000 - 1098.56250     0     0

1098.56250 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1027.68750     0     0

1027.68750 -  992.25000     1     1

 992.25000 -  956.81250     1     2

 956.81250 -  921.37500     0     2

 921.37500 -  885.93750     2     4

 885.93750 -  850.50000     1     5

 850.50000 -  815.06250     3     8

 815.06250 -  779.62500     4    12

 779.62500 -  744.18750     2    14

 744.18750 -  708.75000     5    19

 708.75000 -  673.31250     6    25

 673.31250 -  637.87500     4    29

 637.87500 -  602.43750     3    32

 602.43750 -  567.00000     8    40

 567.00000 -  531.56250     7    47

 531.56250 -  496.12500     7    54

 496.12500 -  460.68750     6    60

 460.68750 -  425.25000     4    64

 425.25000 -  389.81250     3    67

 389.81250 -  354.37500     5    72

 354.37500 -  318.93750     3    75

 318.93750 -  283.50000     1    76

 283.50000 -  248.06250     0    76

 248.06250 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  177.18750     0    76

 177.18750 -  141.75000     0    76

 141.75000 -  106.31250     0    76

 106.31250 -   70.87500     0    76

  70.87500 -   35.43750     0    76

  35.43750 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I7成績權重組合人數累計表(原住民生)

I7組合：國文1.00倍、英文1.75倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1451.25000 - 1414.96875     0     0

1414.96875 - 1378.68750     0     0

1378.68750 - 1342.40625     0     0

1342.40625 - 1306.12500     0     0

1306.12500 - 1269.84375     0     0

1269.84375 - 1233.56250     0     0

1233.56250 - 1197.28125     0     0

1197.28125 - 1161.00000     0     0

1161.00000 - 1124.71875     0     0

1124.71875 - 1088.43750     0     0

1088.43750 - 1052.15625     0     0

1052.15625 - 1015.87500     1     1

1015.87500 -  979.59375     0     1

 979.59375 -  943.31250     1     2

 943.31250 -  907.03125     1     3

 907.03125 -  870.75000     3     6

 870.75000 -  834.46875     2     8

 834.46875 -  798.18750     3    11

 798.18750 -  761.90625     1    12

 761.90625 -  725.62500     5    17

 725.62500 -  689.34375     2    19

 689.34375 -  653.06250     9    28

 653.06250 -  616.78125     0    28

 616.78125 -  580.50000     6    34

 580.50000 -  544.21875    10    44

 544.21875 -  507.93750     7    51

 507.93750 -  471.65625     4    55

 471.65625 -  435.37500     6    61

 435.37500 -  399.09375     5    66

 399.09375 -  362.81250     3    69

 362.81250 -  326.53125     6    75

 326.53125 -  290.25000     1    76

 290.25000 -  253.96875     0    76

 253.96875 -  217.68750     0    76

 217.68750 -  181.40625     0    76

 181.40625 -  145.12500     0    76

 145.12500 -  108.84375     0    76

 108.84375 -   72.56250     0    76

  72.56250 -   36.28125     0    76

  36.28125 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I8成績權重組合人數累計表(原住民生)

I8組合：國文2.00倍、英文1.50倍、數學1.50倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1485.00000 - 1447.87500     0     0

1447.87500 - 1410.75000     0     0

1410.75000 - 1373.62500     0     0

1373.62500 - 1336.50000     0     0

1336.50000 - 1299.37500     0     0

1299.37500 - 1262.25000     0     0

1262.25000 - 1225.12500     0     0

1225.12500 - 1188.00000     0     0

1188.00000 - 1150.87500     0     0

1150.87500 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1076.62500     0     0

1076.62500 - 1039.50000     1     1

1039.50000 - 1002.37500     0     1

1002.37500 -  965.25000     1     2

 965.25000 -  928.12500     2     4

 928.12500 -  891.00000     1     5

 891.00000 -  853.87500     3     8

 853.87500 -  816.75000     3    11

 816.75000 -  779.62500     3    14

 779.62500 -  742.50000     4    18

 742.50000 -  705.37500     6    24

 705.37500 -  668.25000     5    29

 668.25000 -  631.12500     2    31

 631.12500 -  594.00000    10    41

 594.00000 -  556.87500     7    48

 556.87500 -  519.75000     6    54

 519.75000 -  482.62500     5    59

 482.62500 -  445.50000     5    64

 445.50000 -  408.37500     3    67

 408.37500 -  371.25000     5    72

 371.25000 -  334.12500     3    75

 334.12500 -  297.00000     1    76

 297.00000 -  259.87500     0    76

 259.87500 -  222.75000     0    76

 222.75000 -  185.62500     0    76

 185.62500 -  148.50000     0    76

 148.50000 -  111.37500     0    76

 111.37500 -   74.25000     0    76

  74.25000 -   37.12500     0    76

  37.12500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I9成績權重組合人數累計表(原住民生)

I9組合：國文1.50倍、英文1.50倍、數學1.50倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1417.50000 - 1382.06250     0     0

1382.06250 - 1346.62500     0     0

1346.62500 - 1311.18750     0     0

1311.18750 - 1275.75000     0     0

1275.75000 - 1240.31250     0     0

1240.31250 - 1204.87500     0     0

1204.87500 - 1169.43750     0     0

1169.43750 - 1134.00000     0     0

1134.00000 - 1098.56250     0     0

1098.56250 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1027.68750     0     0

1027.68750 -  992.25000     1     1

 992.25000 -  956.81250     0     1

 956.81250 -  921.37500     1     2

 921.37500 -  885.93750     2     4

 885.93750 -  850.50000     0     4

 850.50000 -  815.06250     4     8

 815.06250 -  779.62500     4    12

 779.62500 -  744.18750     1    13

 744.18750 -  708.75000     4    17

 708.75000 -  673.31250     5    22

 673.31250 -  637.87500     6    28

 637.87500 -  602.43750     3    31

 602.43750 -  567.00000     9    40

 567.00000 -  531.56250     5    45

 531.56250 -  496.12500     8    53

 496.12500 -  460.68750     6    59

 460.68750 -  425.25000     3    62

 425.25000 -  389.81250     4    66

 389.81250 -  354.37500     6    72

 354.37500 -  318.93750     3    75

 318.93750 -  283.50000     1    76

 283.50000 -  248.06250     0    76

 248.06250 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  177.18750     0    76

 177.18750 -  141.75000     0    76

 141.75000 -  106.31250     0    76

 106.31250 -   70.87500     0    76

  70.87500 -   35.43750     0    76

  35.43750 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I10成績權重組合人數累計表(原住民生)

I10組合：國文1.50倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1350.00000 - 1316.25000     0     0

1316.25000 - 1282.50000     0     0

1282.50000 - 1248.75000     0     0

1248.75000 - 1215.00000     0     0

1215.00000 - 1181.25000     0     0

1181.25000 - 1147.50000     0     0

1147.50000 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1080.00000     0     0

1080.00000 - 1046.25000     0     0

1046.25000 - 1012.50000     0     0

1012.50000 -  978.75000     0     0

 978.75000 -  945.00000     1     1

 945.00000 -  911.25000     0     1

 911.25000 -  877.50000     1     2

 877.50000 -  843.75000     2     4

 843.75000 -  810.00000     1     5

 810.00000 -  776.25000     3     8

 776.25000 -  742.50000     4    12

 742.50000 -  708.75000     2    14

 708.75000 -  675.00000     4    18

 675.00000 -  641.25000     6    24

 641.25000 -  607.50000     5    29

 607.50000 -  573.75000     3    32

 573.75000 -  540.00000     7    39

 540.00000 -  506.25000     7    46

 506.25000 -  472.50000     8    54

 472.50000 -  438.75000     5    59

 438.75000 -  405.00000     4    63

 405.00000 -  371.25000     4    67

 371.25000 -  337.50000     5    72

 337.50000 -  303.75000     3    75

 303.75000 -  270.00000     1    76

 270.00000 -  236.25000     0    76

 236.25000 -  202.50000     0    76

 202.50000 -  168.75000     0    76

 168.75000 -  135.00000     0    76

 135.00000 -  101.25000     0    76

 101.25000 -   67.50000     0    76

  67.50000 -   33.75000     0    76

  33.75000 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I11成績權重組合人數累計表(原住民生)

I11組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1417.50000 - 1382.06250     0     0

1382.06250 - 1346.62500     0     0

1346.62500 - 1311.18750     0     0

1311.18750 - 1275.75000     0     0

1275.75000 - 1240.31250     0     0

1240.31250 - 1204.87500     0     0

1204.87500 - 1169.43750     0     0

1169.43750 - 1134.00000     0     0

1134.00000 - 1098.56250     0     0

1098.56250 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1027.68750     0     0

1027.68750 -  992.25000     1     1

 992.25000 -  956.81250     0     1

 956.81250 -  921.37500     1     2

 921.37500 -  885.93750     1     3

 885.93750 -  850.50000     3     6

 850.50000 -  815.06250     3     9

 815.06250 -  779.62500     2    11

 779.62500 -  744.18750     1    12

 744.18750 -  708.75000     5    17

 708.75000 -  673.31250     2    19

 673.31250 -  637.87500     9    28

 637.87500 -  602.43750     0    28

 602.43750 -  567.00000     7    35

 567.00000 -  531.56250     8    43

 531.56250 -  496.12500     7    50

 496.12500 -  460.68750     5    55

 460.68750 -  425.25000     6    61

 425.25000 -  389.81250     5    66

 389.81250 -  354.37500     3    69

 354.37500 -  318.93750     6    75

 318.93750 -  283.50000     1    76

 283.50000 -  248.06250     0    76

 248.06250 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  177.18750     0    76

 177.18750 -  141.75000     0    76

 141.75000 -  106.31250     0    76

 106.31250 -   70.87500     0    76

  70.87500 -   35.43750     0    76

  35.43750 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I12成績權重組合人數累計表(原住民生)

I12組合：國文2.00倍、英文1.25倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1383.75000 - 1349.15625     0     0

1349.15625 - 1314.56250     0     0

1314.56250 - 1279.96875     0     0

1279.96875 - 1245.37500     0     0

1245.37500 - 1210.78125     0     0

1210.78125 - 1176.18750     0     0

1176.18750 - 1141.59375     0     0

1141.59375 - 1107.00000     0     0

1107.00000 - 1072.40625     0     0

1072.40625 - 1037.81250     0     0

1037.81250 - 1003.21875     0     0

1003.21875 -  968.62500     1     1

 968.62500 -  934.03125     0     1

 934.03125 -  899.43750     1     2

 899.43750 -  864.84375     2     4

 864.84375 -  830.25000     1     5

 830.25000 -  795.65625     3     8

 795.65625 -  761.06250     4    12

 761.06250 -  726.46875     2    14

 726.46875 -  691.87500     4    18

 691.87500 -  657.28125     7    25

 657.28125 -  622.68750     5    30

 622.68750 -  588.09375     2    32

 588.09375 -  553.50000    10    42

 553.50000 -  518.90625     5    47

 518.90625 -  484.31250     7    54

 484.31250 -  449.71875     6    60

 449.71875 -  415.12500     4    64

 415.12500 -  380.53125     4    68

 380.53125 -  345.93750     6    74

 345.93750 -  311.34375     2    76

 311.34375 -  276.75000     0    76

 276.75000 -  242.15625     0    76

 242.15625 -  207.56250     0    76

 207.56250 -  172.96875     0    76

 172.96875 -  138.37500     0    76

 138.37500 -  103.78125     0    76

 103.78125 -   69.18750     0    76

  69.18750 -   34.59375     0    76

  34.59375 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I13成績權重組合人數累計表(原住民生)

I13組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1485.00000 - 1447.87500     0     0

1447.87500 - 1410.75000     0     0

1410.75000 - 1373.62500     0     0

1373.62500 - 1336.50000     0     0

1336.50000 - 1299.37500     0     0

1299.37500 - 1262.25000     0     0

1262.25000 - 1225.12500     0     0

1225.12500 - 1188.00000     0     0

1188.00000 - 1150.87500     0     0

1150.87500 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1076.62500     0     0

1076.62500 - 1039.50000     0     0

1039.50000 - 1002.37500     1     1

1002.37500 -  965.25000     0     1

 965.25000 -  928.12500     2     3

 928.12500 -  891.00000     3     6

 891.00000 -  853.87500     3     9

 853.87500 -  816.75000     0     9

 816.75000 -  779.62500     7    16

 779.62500 -  742.50000     1    17

 742.50000 -  705.37500     6    23

 705.37500 -  668.25000     6    29

 668.25000 -  631.12500     1    30

 631.12500 -  594.00000    10    40

 594.00000 -  556.87500     7    47

 556.87500 -  519.75000     5    52

 519.75000 -  482.62500     7    59

 482.62500 -  445.50000     5    64

 445.50000 -  408.37500     4    68

 408.37500 -  371.25000     6    74

 371.25000 -  334.12500     1    75

 334.12500 -  297.00000     1    76

 297.00000 -  259.87500     0    76

 259.87500 -  222.75000     0    76

 222.75000 -  185.62500     0    76

 185.62500 -  148.50000     0    76

 148.50000 -  111.37500     0    76

 111.37500 -   74.25000     0    76

  74.25000 -   37.12500     0    76

  37.12500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I14成績權重組合人數累計表(原住民生)

I14組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1350.00000 - 1316.25000     0     0

1316.25000 - 1282.50000     0     0

1282.50000 - 1248.75000     0     0

1248.75000 - 1215.00000     0     0

1215.00000 - 1181.25000     0     0

1181.25000 - 1147.50000     0     0

1147.50000 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1080.00000     0     0

1080.00000 - 1046.25000     0     0

1046.25000 - 1012.50000     0     0

1012.50000 -  978.75000     0     0

 978.75000 -  945.00000     1     1

 945.00000 -  911.25000     0     1

 911.25000 -  877.50000     1     2

 877.50000 -  843.75000     2     4

 843.75000 -  810.00000     1     5

 810.00000 -  776.25000     3     8

 776.25000 -  742.50000     4    12

 742.50000 -  708.75000     3    15

 708.75000 -  675.00000     4    19

 675.00000 -  641.25000     8    27

 641.25000 -  607.50000     3    30

 607.50000 -  573.75000     4    34

 573.75000 -  540.00000     8    42

 540.00000 -  506.25000     5    47

 506.25000 -  472.50000     7    54

 472.50000 -  438.75000     6    60

 438.75000 -  405.00000     4    64

 405.00000 -  371.25000     4    68

 371.25000 -  337.50000     6    74

 337.50000 -  303.75000     2    76

 303.75000 -  270.00000     0    76

 270.00000 -  236.25000     0    76

 236.25000 -  202.50000     0    76

 202.50000 -  168.75000     0    76

 168.75000 -  135.00000     0    76

 135.00000 -  101.25000     0    76

 101.25000 -   67.50000     0    76

  67.50000 -   33.75000     0    76

  33.75000 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I15成績權重組合人數累計表(原住民生)

I15組合：國文1.50倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1282.50000 - 1250.43750     0     0

1250.43750 - 1218.37500     0     0

1218.37500 - 1186.31250     0     0

1186.31250 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1122.18750     0     0

1122.18750 - 1090.12500     0     0

1090.12500 - 1058.06250     0     0

1058.06250 - 1026.00000     0     0

1026.00000 -  993.93750     0     0

 993.93750 -  961.87500     0     0

 961.87500 -  929.81250     0     0

 929.81250 -  897.75000     1     1

 897.75000 -  865.68750     0     1

 865.68750 -  833.62500     1     2

 833.62500 -  801.56250     2     4

 801.56250 -  769.50000     1     5

 769.50000 -  737.43750     3     8

 737.43750 -  705.37500     4    12

 705.37500 -  673.31250     2    14

 673.31250 -  641.25000     3    17

 641.25000 -  609.18750     7    24

 609.18750 -  577.12500     6    30

 577.12500 -  545.06250     2    32

 545.06250 -  513.00000     7    39

 513.00000 -  480.93750     7    46

 480.93750 -  448.87500     8    54

 448.87500 -  416.81250     5    59

 416.81250 -  384.75000     3    62

 384.75000 -  352.68750     5    67

 352.68750 -  320.62500     6    73

 320.62500 -  288.56250     2    75

 288.56250 -  256.50000     1    76

 256.50000 -  224.43750     0    76

 224.43750 -  192.37500     0    76

 192.37500 -  160.31250     0    76

 160.31250 -  128.25000     0    76

 128.25000 -   96.18750     0    76

  96.18750 -   64.12500     0    76

  64.12500 -   32.06250     0    76

  32.06250 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I16成績權重組合人數累計表(原住民生)

I16組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     1     1

 850.50000 -  820.12500     0     1

 820.12500 -  789.75000     1     2

 789.75000 -  759.37500     2     4

 759.37500 -  729.00000     0     4

 729.00000 -  698.62500     4     8

 698.62500 -  668.25000     4    12

 668.25000 -  637.87500     1    13

 637.87500 -  607.50000     4    17

 607.50000 -  577.12500     7    24

 577.12500 -  546.75000     5    29

 546.75000 -  516.37500     2    31

 516.37500 -  486.00000     7    38

 486.00000 -  455.62500     7    45

 455.62500 -  425.25000     5    50

 425.25000 -  394.87500     8    58

 394.87500 -  364.50000     5    63

 364.50000 -  334.12500     3    66

 334.12500 -  303.75000     6    72

 303.75000 -  273.37500     3    75

 273.37500 -  243.00000     1    76

 243.00000 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  182.25000     0    76

 182.25000 -  151.87500     0    76

 151.87500 -  121.50000     0    76

 121.50000 -   91.12500     0    76

  91.12500 -   60.75000     0    76

  60.75000 -   30.37500     0    76

  30.37500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I17成績權重組合人數累計表(原住民生)

I17組合：國文2.00倍、英文1.25倍、數學1.25倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.75倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1383.75000 - 1349.15625     0     0

1349.15625 - 1314.56250     0     0

1314.56250 - 1279.96875     0     0

1279.96875 - 1245.37500     0     0

1245.37500 - 1210.78125     0     0

1210.78125 - 1176.18750     0     0

1176.18750 - 1141.59375     0     0

1141.59375 - 1107.00000     0     0

1107.00000 - 1072.40625     0     0

1072.40625 - 1037.81250     0     0

1037.81250 - 1003.21875     0     0

1003.21875 -  968.62500     1     1

 968.62500 -  934.03125     0     1

 934.03125 -  899.43750     1     2

 899.43750 -  864.84375     2     4

 864.84375 -  830.25000     1     5

 830.25000 -  795.65625     3     8

 795.65625 -  761.06250     3    11

 761.06250 -  726.46875     3    14

 726.46875 -  691.87500     4    18

 691.87500 -  657.28125     7    25

 657.28125 -  622.68750     4    29

 622.68750 -  588.09375     3    32

 588.09375 -  553.50000    11    43

 553.50000 -  518.90625     4    47

 518.90625 -  484.31250     7    54

 484.31250 -  449.71875     5    59

 449.71875 -  415.12500     5    64

 415.12500 -  380.53125     4    68

 380.53125 -  345.93750     6    74

 345.93750 -  311.34375     1    75

 311.34375 -  276.75000     1    76

 276.75000 -  242.15625     0    76

 242.15625 -  207.56250     0    76

 207.56250 -  172.96875     0    76

 172.96875 -  138.37500     0    76

 138.37500 -  103.78125     0    76

 103.78125 -   69.18750     0    76

  69.18750 -   34.59375     0    76

  34.59375 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I18成績權重組合人數累計表(原住民生)

I18組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1350.00000 - 1316.25000     0     0

1316.25000 - 1282.50000     0     0

1282.50000 - 1248.75000     0     0

1248.75000 - 1215.00000     0     0

1215.00000 - 1181.25000     0     0

1181.25000 - 1147.50000     0     0

1147.50000 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1080.00000     0     0

1080.00000 - 1046.25000     0     0

1046.25000 - 1012.50000     0     0

1012.50000 -  978.75000     0     0

 978.75000 -  945.00000     1     1

 945.00000 -  911.25000     0     1

 911.25000 -  877.50000     1     2

 877.50000 -  843.75000     1     3

 843.75000 -  810.00000     3     6

 810.00000 -  776.25000     3     9

 776.25000 -  742.50000     2    11

 742.50000 -  708.75000     1    12

 708.75000 -  675.00000     5    17

 675.00000 -  641.25000     2    19

 641.25000 -  607.50000     9    28

 607.50000 -  573.75000     1    29

 573.75000 -  540.00000     7    36

 540.00000 -  506.25000     9    45

 506.25000 -  472.50000     6    51

 472.50000 -  438.75000     4    55

 438.75000 -  405.00000     4    59

 405.00000 -  371.25000     7    66

 371.25000 -  337.50000     5    71

 337.50000 -  303.75000     4    75

 303.75000 -  270.00000     1    76

 270.00000 -  236.25000     0    76

 236.25000 -  202.50000     0    76

 202.50000 -  168.75000     0    76

 168.75000 -  135.00000     0    76

 135.00000 -  101.25000     0    76

 101.25000 -   67.50000     0    76

  67.50000 -   33.75000     0    76

  33.75000 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I19成績權重組合人數累計表(原住民生)

I19組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.25倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.25倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1147.50000 - 1118.81250     0     0

1118.81250 - 1090.12500     0     0

1090.12500 - 1061.43750     0     0

1061.43750 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1004.06250     0     0

1004.06250 -  975.37500     0     0

 975.37500 -  946.68750     0     0

 946.68750 -  918.00000     0     0

 918.00000 -  889.31250     0     0

 889.31250 -  860.62500     0     0

 860.62500 -  831.93750     0     0

 831.93750 -  803.25000     1     1

 803.25000 -  774.56250     0     1

 774.56250 -  745.87500     1     2

 745.87500 -  717.18750     2     4

 717.18750 -  688.50000     2     6

 688.50000 -  659.81250     2     8

 659.81250 -  631.12500     4    12

 631.12500 -  602.43750     1    13

 602.43750 -  573.75000     4    17

 573.75000 -  545.06250     7    24

 545.06250 -  516.37500     4    28

 516.37500 -  487.68750     2    30

 487.68750 -  459.00000     9    39

 459.00000 -  430.31250     6    45

 430.31250 -  401.62500     8    53

 401.62500 -  372.93750     6    59

 372.93750 -  344.25000     4    63

 344.25000 -  315.56250     3    66

 315.56250 -  286.87500     6    72

 286.87500 -  258.18750     3    75

 258.18750 -  229.50000     1    76

 229.50000 -  200.81250     0    76

 200.81250 -  172.12500     0    76

 172.12500 -  143.43750     0    76

 143.43750 -  114.75000     0    76

 114.75000 -   86.06250     0    76

  86.06250 -   57.37500     0    76

  57.37500 -   28.68750     0    76

  28.68750 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I20成績權重組合人數累計表(原住民生)

I20組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     1     1

 850.50000 -  820.12500     1     2

 820.12500 -  789.75000     1     3

 789.75000 -  759.37500     1     4

 759.37500 -  729.00000     3     7

 729.00000 -  698.62500     2     9

 698.62500 -  668.25000     2    11

 668.25000 -  637.87500     2    13

 637.87500 -  607.50000     5    18

 607.50000 -  577.12500     7    25

 577.12500 -  546.75000     2    27

 546.75000 -  516.37500     5    32

 516.37500 -  486.00000     8    40

 486.00000 -  455.62500     6    46

 455.62500 -  425.25000     7    53

 425.25000 -  394.87500     4    57

 394.87500 -  364.50000     6    63

 364.50000 -  334.12500     3    66

 334.12500 -  303.75000     5    71

 303.75000 -  273.37500     5    76

 273.37500 -  243.00000     0    76

 243.00000 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  182.25000     0    76

 182.25000 -  151.87500     0    76

 151.87500 -  121.50000     0    76

 121.50000 -   91.12500     0    76

  91.12500 -   60.75000     0    76

  60.75000 -   30.37500     0    76

  30.37500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I21成績權重組合人數累計表(原住民生)

I21組合：國文1.25倍、英文1.25倍、數學1.25倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1181.25000 - 1151.71875     0     0

1151.71875 - 1122.18750     0     0

1122.18750 - 1092.65625     0     0

1092.65625 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1033.59375     0     0

1033.59375 - 1004.06250     0     0

1004.06250 -  974.53125     0     0

 974.53125 -  945.00000     0     0

 945.00000 -  915.46875     0     0

 915.46875 -  885.93750     0     0

 885.93750 -  856.40625     0     0

 856.40625 -  826.87500     1     1

 826.87500 -  797.34375     0     1

 797.34375 -  767.81250     1     2

 767.81250 -  738.28125     2     4

 738.28125 -  708.75000     3     7

 708.75000 -  679.21875     1     8

 679.21875 -  649.68750     4    12

 649.68750 -  620.15625     2    14

 620.15625 -  590.62500     4    18

 590.62500 -  561.09375     8    26

 561.09375 -  531.56250     3    29

 531.56250 -  502.03125     2    31

 502.03125 -  472.50000    10    41

 472.50000 -  442.96875     4    45

 442.96875 -  413.43750     8    53

 413.43750 -  383.90625     6    59

 383.90625 -  354.37500     3    62

 354.37500 -  324.84375     5    67

 324.84375 -  295.31250     6    73

 295.31250 -  265.78125     2    75

 265.78125 -  236.25000     1    76

 236.25000 -  206.71875     0    76

 206.71875 -  177.18750     0    76

 177.18750 -  147.65625     0    76

 147.65625 -  118.12500     0    76

 118.12500 -   88.59375     0    76

  88.59375 -   59.06250     0    76

  59.06250 -   29.53125     0    76

  29.53125 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I22成績權重組合人數累計表(原住民生)

I22組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     1     1

 850.50000 -  820.12500     0     1

 820.12500 -  789.75000     1     2

 789.75000 -  759.37500     2     4

 759.37500 -  729.00000     2     6

 729.00000 -  698.62500     3     9

 698.62500 -  668.25000     3    12

 668.25000 -  637.87500     4    16

 637.87500 -  607.50000     5    21

 607.50000 -  577.12500     7    28

 577.12500 -  546.75000     0    28

 546.75000 -  516.37500     8    36

 516.37500 -  486.00000     9    45

 486.00000 -  455.62500     4    49

 455.62500 -  425.25000     8    57

 425.25000 -  394.87500     4    61

 394.87500 -  364.50000     4    65

 364.50000 -  334.12500     3    68

 334.12500 -  303.75000     5    73

 303.75000 -  273.37500     3    76

 273.37500 -  243.00000     0    76

 243.00000 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  182.25000     0    76

 182.25000 -  151.87500     0    76

 151.87500 -  121.50000     0    76

 121.50000 -   91.12500     0    76

  91.12500 -   60.75000     0    76

  60.75000 -   30.37500     0    76

  30.37500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I23成績權重組合人數累計表(原住民生)

I23組合：國文1.50倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1147.50000 - 1118.81250     0     0

1118.81250 - 1090.12500     0     0

1090.12500 - 1061.43750     0     0

1061.43750 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1004.06250     0     0

1004.06250 -  975.37500     0     0

 975.37500 -  946.68750     0     0

 946.68750 -  918.00000     0     0

 918.00000 -  889.31250     0     0

 889.31250 -  860.62500     0     0

 860.62500 -  831.93750     0     0

 831.93750 -  803.25000     1     1

 803.25000 -  774.56250     0     1

 774.56250 -  745.87500     1     2

 745.87500 -  717.18750     2     4

 717.18750 -  688.50000     2     6

 688.50000 -  659.81250     3     9

 659.81250 -  631.12500     4    13

 631.12500 -  602.43750     1    14

 602.43750 -  573.75000     5    19

 573.75000 -  545.06250     7    26

 545.06250 -  516.37500     4    30

 516.37500 -  487.68750     3    33

 487.68750 -  459.00000    11    44

 459.00000 -  430.31250     2    46

 430.31250 -  401.62500    10    56

 401.62500 -  372.93750     3    59

 372.93750 -  344.25000     5    64

 344.25000 -  315.56250     3    67

 315.56250 -  286.87500     6    73

 286.87500 -  258.18750     3    76

 258.18750 -  229.50000     0    76

 229.50000 -  200.81250     0    76

 200.81250 -  172.12500     0    76

 172.12500 -  143.43750     0    76

 143.43750 -  114.75000     0    76

 114.75000 -   86.06250     0    76

  86.06250 -   57.37500     0    76

  57.37500 -   28.68750     0    76

  28.68750 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I24成績權重組合人數累計表(原住民生)

I24組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學2.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     0     0

 850.50000 -  820.12500     1     1

 820.12500 -  789.75000     0     1

 789.75000 -  759.37500     2     3

 759.37500 -  729.00000     3     6

 729.00000 -  698.62500     3     9

 698.62500 -  668.25000     1    10

 668.25000 -  637.87500     3    13

 637.87500 -  607.50000     4    17

 607.50000 -  577.12500     1    18

 577.12500 -  546.75000    10    28

 546.75000 -  516.37500     2    30

 516.37500 -  486.00000     8    38

 486.00000 -  455.62500     8    46

 455.62500 -  425.25000     3    49

 425.25000 -  394.87500     9    58

 394.87500 -  364.50000     3    61

 364.50000 -  334.12500     5    66

 334.12500 -  303.75000     6    72

 303.75000 -  273.37500     3    75

 273.37500 -  243.00000     1    76

 243.00000 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  182.25000     0    76

 182.25000 -  151.87500     0    76

 151.87500 -  121.50000     0    76

 121.50000 -   91.12500     0    76

  91.12500 -   60.75000     0    76

  60.75000 -   30.37500     0    76

  30.37500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I25成績權重組合人數累計表(原住民生)

I25組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)3.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1080.00000 - 1053.00000     0     0

1053.00000 - 1026.00000     0     0

1026.00000 -  999.00000     0     0

 999.00000 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  945.00000     0     0

 945.00000 -  918.00000     0     0

 918.00000 -  891.00000     0     0

 891.00000 -  864.00000     0     0

 864.00000 -  837.00000     0     0

 837.00000 -  810.00000     0     0

 810.00000 -  783.00000     0     0

 783.00000 -  756.00000     1     1

 756.00000 -  729.00000     0     1

 729.00000 -  702.00000     1     2

 702.00000 -  675.00000     2     4

 675.00000 -  648.00000     2     6

 648.00000 -  621.00000     2     8

 621.00000 -  594.00000     4    12

 594.00000 -  567.00000     2    14

 567.00000 -  540.00000     3    17

 540.00000 -  513.00000     8    25

 513.00000 -  486.00000     5    30

 486.00000 -  459.00000     1    31

 459.00000 -  432.00000    10    41

 432.00000 -  405.00000     4    45

 405.00000 -  378.00000     8    53

 378.00000 -  351.00000     6    59

 351.00000 -  324.00000     4    63

 324.00000 -  297.00000     3    66

 297.00000 -  270.00000     6    72

 270.00000 -  243.00000     4    76

 243.00000 -  216.00000     0    76

 216.00000 -  189.00000     0    76

 189.00000 -  162.00000     0    76

 162.00000 -  135.00000     0    76

 135.00000 -  108.00000     0    76

 108.00000 -   81.00000     0    76

  81.00000 -   54.00000     0    76

  54.00000 -   27.00000     0    76

  27.00000 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I26成績權重組合人數累計表(原住民生)

I26組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)2.75倍、專業(二)2.75倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     1     1

 850.50000 -  820.12500     0     1

 820.12500 -  789.75000     1     2

 789.75000 -  759.37500     2     4

 759.37500 -  729.00000     0     4

 729.00000 -  698.62500     4     8

 698.62500 -  668.25000     4    12

 668.25000 -  637.87500     1    13

 637.87500 -  607.50000     3    16

 607.50000 -  577.12500     8    24

 577.12500 -  546.75000     4    28

 546.75000 -  516.37500     3    31

 516.37500 -  486.00000     7    38

 486.00000 -  455.62500     7    45

 455.62500 -  425.25000     8    53

 425.25000 -  394.87500     5    58

 394.87500 -  364.50000     4    62

 364.50000 -  334.12500     4    66

 334.12500 -  303.75000     5    71

 303.75000 -  273.37500     4    75

 273.37500 -  243.00000     1    76

 243.00000 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  182.25000     0    76

 182.25000 -  151.87500     0    76

 151.87500 -  121.50000     0    76

 121.50000 -   91.12500     0    76

  91.12500 -   60.75000     0    76

  60.75000 -   30.37500     0    76

  30.37500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I27成績權重組合人數累計表(原住民生)

I27組合：國文1.25倍、英文2.00倍、數學1.25倍、專業(一)2.50倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1350.00000 - 1316.25000     0     0

1316.25000 - 1282.50000     0     0

1282.50000 - 1248.75000     0     0

1248.75000 - 1215.00000     0     0

1215.00000 - 1181.25000     0     0

1181.25000 - 1147.50000     0     0

1147.50000 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1080.00000     0     0

1080.00000 - 1046.25000     0     0

1046.25000 - 1012.50000     0     0

1012.50000 -  978.75000     0     0

 978.75000 -  945.00000     1     1

 945.00000 -  911.25000     1     2

 911.25000 -  877.50000     0     2

 877.50000 -  843.75000     2     4

 843.75000 -  810.00000     1     5

 810.00000 -  776.25000     3     8

 776.25000 -  742.50000     4    12

 742.50000 -  708.75000     1    13

 708.75000 -  675.00000     3    16

 675.00000 -  641.25000     5    21

 641.25000 -  607.50000     6    27

 607.50000 -  573.75000     4    31

 573.75000 -  540.00000     4    35

 540.00000 -  506.25000     9    44

 506.25000 -  472.50000     8    52

 472.50000 -  438.75000     4    56

 438.75000 -  405.00000     7    63

 405.00000 -  371.25000     3    66

 371.25000 -  337.50000     5    71

 337.50000 -  303.75000     4    75

 303.75000 -  270.00000     1    76

 270.00000 -  236.25000     0    76

 236.25000 -  202.50000     0    76

 202.50000 -  168.75000     0    76

 168.75000 -  135.00000     0    76

 135.00000 -  101.25000     0    76

 101.25000 -   67.50000     0    76

  67.50000 -   33.75000     0    76

  33.75000 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I28成績權重組合人數累計表(原住民生)

I28組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1282.50000 - 1250.43750     0     0

1250.43750 - 1218.37500     0     0

1218.37500 - 1186.31250     0     0

1186.31250 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1122.18750     0     0

1122.18750 - 1090.12500     0     0

1090.12500 - 1058.06250     0     0

1058.06250 - 1026.00000     0     0

1026.00000 -  993.93750     0     0

 993.93750 -  961.87500     0     0

 961.87500 -  929.81250     0     0

 929.81250 -  897.75000     1     1

 897.75000 -  865.68750     1     2

 865.68750 -  833.62500     0     2

 833.62500 -  801.56250     2     4

 801.56250 -  769.50000     0     4

 769.50000 -  737.43750     3     7

 737.43750 -  705.37500     5    12

 705.37500 -  673.31250     1    13

 673.31250 -  641.25000     3    16

 641.25000 -  609.18750     6    22

 609.18750 -  577.12500     5    27

 577.12500 -  545.06250     5    32

 545.06250 -  513.00000     2    34

 513.00000 -  480.93750     9    43

 480.93750 -  448.87500     8    51

 448.87500 -  416.81250     6    57

 416.81250 -  384.75000     6    63

 384.75000 -  352.68750     3    66

 352.68750 -  320.62500     5    71

 320.62500 -  288.56250     4    75

 288.56250 -  256.50000     1    76

 256.50000 -  224.43750     0    76

 224.43750 -  192.37500     0    76

 192.37500 -  160.31250     0    76

 160.31250 -  128.25000     0    76

 128.25000 -   96.18750     0    76

  96.18750 -   64.12500     0    76

  64.12500 -   32.06250     0    76

  32.06250 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I29成績權重組合人數累計表(原住民生)

I29組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學2.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)3.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1350.00000 - 1316.25000     0     0

1316.25000 - 1282.50000     0     0

1282.50000 - 1248.75000     0     0

1248.75000 - 1215.00000     0     0

1215.00000 - 1181.25000     0     0

1181.25000 - 1147.50000     0     0

1147.50000 - 1113.75000     0     0

1113.75000 - 1080.00000     0     0

1080.00000 - 1046.25000     0     0

1046.25000 - 1012.50000     0     0

1012.50000 -  978.75000     0     0

 978.75000 -  945.00000     0     0

 945.00000 -  911.25000     1     1

 911.25000 -  877.50000     1     2

 877.50000 -  843.75000     1     3

 843.75000 -  810.00000     2     5

 810.00000 -  776.25000     4     9

 776.25000 -  742.50000     2    11

 742.50000 -  708.75000     1    12

 708.75000 -  675.00000     5    17

 675.00000 -  641.25000     2    19

 641.25000 -  607.50000     7    26

 607.50000 -  573.75000     2    28

 573.75000 -  540.00000     6    34

 540.00000 -  506.25000     8    42

 506.25000 -  472.50000     9    51

 472.50000 -  438.75000     4    55

 438.75000 -  405.00000     6    61

 405.00000 -  371.25000     5    66

 371.25000 -  337.50000     3    69

 337.50000 -  303.75000     5    74

 303.75000 -  270.00000     2    76

 270.00000 -  236.25000     0    76

 236.25000 -  202.50000     0    76

 202.50000 -  168.75000     0    76

 168.75000 -  135.00000     0    76

 135.00000 -  101.25000     0    76

 101.25000 -   67.50000     0    76

  67.50000 -   33.75000     0    76

  33.75000 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I30成績權重組合人數累計表(原住民生)

I30組合：國文1.00倍、英文2.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     1     1

 850.50000 -  820.12500     1     2

 820.12500 -  789.75000     0     2

 789.75000 -  759.37500     2     4

 759.37500 -  729.00000     1     5

 729.00000 -  698.62500     2     7

 698.62500 -  668.25000     5    12

 668.25000 -  637.87500     1    13

 637.87500 -  607.50000     3    16

 607.50000 -  577.12500     8    24

 577.12500 -  546.75000     3    27

 546.75000 -  516.37500     5    32

 516.37500 -  486.00000     4    36

 486.00000 -  455.62500     8    44

 455.62500 -  425.25000     9    53

 425.25000 -  394.87500     3    56

 394.87500 -  364.50000     7    63

 364.50000 -  334.12500     3    66

 334.12500 -  303.75000     5    71

 303.75000 -  273.37500     4    75

 273.37500 -  243.00000     1    76

 243.00000 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  182.25000     0    76

 182.25000 -  151.87500     0    76

 151.87500 -  121.50000     0    76

 121.50000 -   91.12500     0    76

  91.12500 -   60.75000     0    76

  60.75000 -   30.37500     0    76

  30.37500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I31成績權重組合人數累計表(原住民生)

I31組合：國文1.50倍、英文1.50倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     1     1

 850.50000 -  820.12500     1     2

 820.12500 -  789.75000     0     2

 789.75000 -  759.37500     2     4

 759.37500 -  729.00000     1     5

 729.00000 -  698.62500     3     8

 698.62500 -  668.25000     4    12

 668.25000 -  637.87500     2    14

 637.87500 -  607.50000     4    18

 607.50000 -  577.12500     7    25

 577.12500 -  546.75000     4    29

 546.75000 -  516.37500     3    32

 516.37500 -  486.00000     8    40

 486.00000 -  455.62500     7    47

 455.62500 -  425.25000     6    53

 425.25000 -  394.87500     4    57

 394.87500 -  364.50000     7    64

 364.50000 -  334.12500     3    67

 334.12500 -  303.75000     5    72

 303.75000 -  273.37500     3    75

 273.37500 -  243.00000     1    76

 243.00000 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  182.25000     0    76

 182.25000 -  151.87500     0    76

 151.87500 -  121.50000     0    76

 121.50000 -   91.12500     0    76

  91.12500 -   60.75000     0    76

  60.75000 -   30.37500     0    76

  30.37500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I32成績權重組合人數累計表(原住民生)

I32組合：國文1.00倍、英文1.50倍、數學1.50倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     1     1

 850.50000 -  820.12500     0     1

 820.12500 -  789.75000     1     2

 789.75000 -  759.37500     1     3

 759.37500 -  729.00000     2     5

 729.00000 -  698.62500     3     8

 698.62500 -  668.25000     3    11

 668.25000 -  637.87500     1    12

 637.87500 -  607.50000     5    17

 607.50000 -  577.12500     3    20

 577.12500 -  546.75000     8    28

 546.75000 -  516.37500     1    29

 516.37500 -  486.00000     6    35

 486.00000 -  455.62500     9    44

 455.62500 -  425.25000     7    51

 425.25000 -  394.87500     4    55

 394.87500 -  364.50000     7    62

 364.50000 -  334.12500     4    66

 334.12500 -  303.75000     5    71

 303.75000 -  273.37500     4    75

 273.37500 -  243.00000     1    76

 243.00000 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  182.25000     0    76

 182.25000 -  151.87500     0    76

 151.87500 -  121.50000     0    76

 121.50000 -   91.12500     0    76

  91.12500 -   60.75000     0    76

  60.75000 -   30.37500     0    76

  30.37500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I33成績權重組合人數累計表(原住民生)

I33組合：國文1.50倍、英文1.25倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1181.25000 - 1151.71875     0     0

1151.71875 - 1122.18750     0     0

1122.18750 - 1092.65625     0     0

1092.65625 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1033.59375     0     0

1033.59375 - 1004.06250     0     0

1004.06250 -  974.53125     0     0

 974.53125 -  945.00000     0     0

 945.00000 -  915.46875     0     0

 915.46875 -  885.93750     0     0

 885.93750 -  856.40625     0     0

 856.40625 -  826.87500     1     1

 826.87500 -  797.34375     0     1

 797.34375 -  767.81250     1     2

 767.81250 -  738.28125     2     4

 738.28125 -  708.75000     1     5

 708.75000 -  679.21875     3     8

 679.21875 -  649.68750     4    12

 649.68750 -  620.15625     2    14

 620.15625 -  590.62500     4    18

 590.62500 -  561.09375     7    25

 561.09375 -  531.56250     4    29

 531.56250 -  502.03125     3    32

 502.03125 -  472.50000     9    41

 472.50000 -  442.96875     5    46

 442.96875 -  413.43750     8    54

 413.43750 -  383.90625     5    59

 383.90625 -  354.37500     5    64

 354.37500 -  324.84375     3    67

 324.84375 -  295.31250     5    72

 295.31250 -  265.78125     3    75

 265.78125 -  236.25000     1    76

 236.25000 -  206.71875     0    76

 206.71875 -  177.18750     0    76

 177.18750 -  147.65625     0    76

 147.65625 -  118.12500     0    76

 118.12500 -   88.59375     0    76

  88.59375 -   59.06250     0    76

  59.06250 -   29.53125     0    76

  29.53125 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I34成績權重組合人數累計表(原住民生)

I34組合：國文2.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     1     1

 850.50000 -  820.12500     0     1

 820.12500 -  789.75000     1     2

 789.75000 -  759.37500     2     4

 759.37500 -  729.00000     1     5

 729.00000 -  698.62500     3     8

 698.62500 -  668.25000     4    12

 668.25000 -  637.87500     4    16

 637.87500 -  607.50000     4    20

 607.50000 -  577.12500     6    26

 577.12500 -  546.75000     2    28

 546.75000 -  516.37500     5    33

 516.37500 -  486.00000    10    43

 486.00000 -  455.62500     5    48

 455.62500 -  425.25000     8    56

 425.25000 -  394.87500     4    60

 394.87500 -  364.50000     4    64

 364.50000 -  334.12500     4    68

 334.12500 -  303.75000     6    74

 303.75000 -  273.37500     1    75

 273.37500 -  243.00000     1    76

 243.00000 -  212.62500     0    76

 212.62500 -  182.25000     0    76

 182.25000 -  151.87500     0    76

 151.87500 -  121.50000     0    76

 121.50000 -   91.12500     0    76

  91.12500 -   60.75000     0    76

  60.75000 -   30.37500     0    76

  30.37500 -    0.00000     0    76



112學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
I35成績權重組合人數累計表(原住民生)

I35組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學2.00倍、專業(一)2.50倍、專業(二)2.50倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為112年7月26日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

09商業與管理群 製表日期：2023/07/27

總成績組距 人數 累計人數

1215.00000 - 1184.62500     0     0

1184.62500 - 1154.25000     0     0

1154.25000 - 1123.87500     0     0

1123.87500 - 1093.50000     0     0

1093.50000 - 1063.12500     0     0

1063.12500 - 1032.75000     0     0

1032.75000 - 1002.37500     0     0

1002.37500 -  972.00000     0     0

 972.00000 -  941.62500     0     0

 941.62500 -  911.25000     0     0

 911.25000 -  880.87500     0     0

 880.87500 -  850.50000     0     0

 850.50000 -  820.12500     1     1

 820.12500 -  789.75000     0     1

 789.75000 -  759.37500     2     3

 759.37500 -  729.00000     3     6

 729.00000 -  698.62500     3     9

 698.62500 -  668.25000     1    10

 668.25000 -  637.87500     2    12

 637.87500 -  607.50000     5    17

 607.50000 -  577.12500     1    18

 577.12500 -  546.75000     9    27

 546.75000 -  516.37500     2    29

 516.37500 -  486.00000     7    36

 486.00000 -  455.62500     7    43

 455.62500 -  425.25000     5    48

 425.25000 -  394.87500     8    56

 394.87500 -  364.50000     3    59

 364.50000 -  334.12500     7    66

